[image: image1.png]

	  26  созыв

КАРАР
	                        43 заседание

РЕШЕНИЕ

« 02  » сентябрь      2014 й.                   № 170                 « 02 » сентября  2014 г.
О внесении изменений в  Соглашение

между органами местного самоуправления

муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан и сельского  поселения

Черлаковский  сельсовет муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан на 2014 год

Совет сельского поселения Черлаковский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

решил:

1. Внести изменения в преамбулу Соглашения  между органами местного самоуправления муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан и сельского  поселения  Черлаковский  сельсовет муниципального района  Дюртюлинский район Республики Башкортостан на 2014 год и изложить преамбулу Соглашения в следующей редакции:
- «Совет сельского поселения Черлаковский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский  район Республики Башкортостан, именуемый в дальнейшем «Сторона 1», в лице председателя Совета, действующего на основании Устава сельского поселения Черлаковский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, с одной стороны и заключающий настоящее Соглашение от имени администрации поселения, и Совет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, именуемый в дальнейшем «Сторона 2», в лице председателя Совета, действующего на основании Устава муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, с другой стороны, заключающий  настоящее Соглашение от имени администрации  района о нижеследующем:».
Председатель Совета

К.З. Нафиков

Баш6ортостан Республикаhы

Д9рт2йл2 районы

муниципаль районыны5

Сарла6 ауыл советы

 Ауыл бил1м13е Советы

452317 Йосоп   ауылы, Ленин ур.-15

тел /факс: (34787) 63-6-28

    Совет сельского поселения

Черлаковский сельсовет

муниципального района

Дюртюлинский район

Республики Башкортостан

452317  с.Юсупово ул. Ленина-15

тел /факс: (34787) 63-6-28